
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 09 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01299

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
José Elson de Lima Alves

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Tributação

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo e Juventude

Secretaria Municipal de Transporte 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico  e Meio Ambiente 

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

  Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 09 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01299

EXTRATO DE ADITIVO 

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº
026/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002.013-023/2023  

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Contratada: INFOTECH SERVICOS EM
TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA,
CNPJ:10.623.524/0001-92. Objeto: Contratação dos serviços de
locação de impressora multifuncional (impressora, copiadora e
scanner) tipo jato de tinta e laser. Objeto do Termo: Prorrogação de
vigência do contrato original até 08 de Abril de 2026, iniciando a
vigência prorrogada em 08 de Abril de 2025 conforme artigo 57, inciso
II, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Passa e Fica/RN, em 08  de Abril de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250408040200  - Data/Hora Publicação: 08/04/2025 16:04:08

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP Nº 007/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.020-032/2025  

O município de Passa e Fica/RN, torna público que o Pregão
supramencionado que objetiva a contratação  de  empresa  para  o
 fornecimento de fogos de artifícios, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico  e  Meio
 Ambiente, foi ADJUDICADO, tendo como empresa vencedora:
ADEMIR LOURENÇO DE AMORIM, inscrita no CNPJ n°
26.601.495/0001-06, perfazendo o valor total de R$ 136.575,00 (cento
e trinta e seis mil quinhentos e setenta e cinco reais). Conforme autos
constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 08 de abril de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250408040441  - Data/Hora Publicação: 08/04/2025 16:05:14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP Nº 007/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.020-032/2025  

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do pregão
supramencionado, objetivando a contratação  de  empresa  para  o
 fornecimento de fogos de artifícios, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico  e  Meio
 Ambiente, tendo como empresa vencedora: ADEMIR LOURENÇO
DE AMORIM, inscrita no CNPJ n° 26.601.495/0001-06, com o valor
total de R$ 136.575,00 (cento e trinta e seis mil quinhentos e setenta e
cinco reais). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 08 de abril de 2025.

Flaviano Correia Lisboa

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250408040532  - Data/Hora Publicação: 08/04/2025 16:05:58

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP Nº 007/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.020-032/2025  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado das propostas de preços e habilitação do
Pregão Eletrônico – SRP 007/2025, objetivando: Contratação  de
 empresa  para  o  fornecimento de fogos de artifícios, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal  de  Desenvolvimento
 Econômico  e  Meio  Ambiente, tendo como empresa vencedora:
ADEMIR LOURENÇO DE AMORIM, inscrita no CNPJ n°
26.601.495/0001-06, perfazendo o valor total de R$ 136.575,00 (cento
e trinta e seis mil quinhentos e setenta e cinco reais). Conforme autos
constantes no processo.

Passa e Fica/RN, em 08 de abril de 2025.

Jailson Floriano do Nascimento

 Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250408040622  - Data/Hora Publicação: 08/04/2025 16:06:59

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 09 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01299

PORTARIA 

PORTARIA Nº 005/2025 - SME  

Publicada e Autorizada por: MAYARA FATIMA BATISTA DE SOUZA 

  Código da Matéria: 20250408115538  - Data/Hora Publicação: 08/04/2025 11:57:30

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUARTA, 09 DE ABRIL DE 2025 | ANO XV | EDIÇÃO: 01299

  

 

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente

Diogenes Diniz do Nascimento 

 

 

 ----------

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4


